
adrese

Kalēju 8

da
tē

ju
m

s celtniecība
20.gs.sāk.

reģistrators

pārbūves  - 
datums 01.08.12

stāvu skaits 1,5 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

Mūra, cokols – dolomīts kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
Divslīpju  

vēst. izbūves autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves 3
materiāls

lo
gi

sākotnēji 35% (8)
vēsturiski  - 
pēc 20.gs.v.

aprīkojums  8 S

sl
ēģ

i

sākotnēji  nav bijuši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas 70% (2)
vēsturiskas  - 
pēc 20.gs.v. 30%  K

aprīkojums  - piezīmes

detaļas 1 MET enkurs

dekors

apkārtnes elementi Bruģis pagalmā

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi; S apmetums, V profilēti  dēļi, J 
dēļi

Ielas frontes apbūves daļa. Ēkas apjoms 
labi iekļaujas apkārtējā  apbūvē un 
šobrīd ir viens no vēsturisku apbūvi 
veidojošiem elementiem ar augstu 
autentiskuma pakāpi

1 (pagarināta, iesp., sākotnēja)
Apjoms  -90% ; jumta forma – 60%; 
būvgaldniecība – 50%; apdare – 90%; 
dekors un detaļas – 90% 

Viļņotās azbestcem.loksnes, skārds

 65% (10% KN, 90% PL)

Neatbilstošo logu un jumta seguma (uz 
dakstiņiem) nomaiņa, sekundāro jumta 
izbūvju likvidācija

Cokolā pret ielu aizmūrētas ailas; ēkai 
bijuši vārti uz pagalmu ( saglabājušies 
viru kāši); pagalmā ēkai piebūvēta 
vēsturiska mūra saimniecības ēka

Mūra dzega, logu palodzes; dekoratīvs 
apmetums cokolam


	Kalēju 8

